KKTC MERKEZ BANKASI
27.11.2020 TARIHLI VAZIYET

BANKALAR NEZDINDEKI MEVDUAT
HARIGTEKI MUHABIRLER

2 KREDILER

AVANS HESAPLARI

a- Hazineye kisa vadeli avans
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt.

3 PARA POLITIKASI ISLEMLERINDEN ALACAKLAR
a - Para Piyasasi iglemleri
b- Agik Piyasa Islemleri

4 DURAN DEGERLER
GAYRIMENKULLER
(-) Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR
(-) Amortismanlar

5 TAKIPTEKI ALACAKLAR ( Net)

Takinteki alacaklar
Takipteki Alacaklar Karsilig (-)

6 MUVAKKAT ALACAKLAR

7 DIGER AKTIFLER

46.763.724,00

0,00
0,00

12.511.964.00
-12.511.964,00

5.407.733,00

0,00
0,00

3.462.370.326,00

46.763.724,00

1.512.532.00
-249.145.00

6.288.022,00
-4.695.166,00

273.144,00

93.670.454,00

6.997.296.530,00
1.066.350,00

5.407.733,00

8.657.514,00

52.171.457,00

0,00

2.856.243,00

273.144,00

102.327.968,00

N

YABANCI KAYNAKLAR

MEVDUAT

a) Kamu Mevduati

b ) Bankalar mevduati
¢ ) Bloke Paralar

d) $Sahis Mevduat

€) Diger Mevduati

YASAL KARSILIK

FONLAR
a) Merkez Bankasi fonlari
b) Hazineve ait fonlar

¢) Diger Fonlar

PARA POLITIKASI ISLEMLERINDEN ALACAKLAR
a) Merkez Bankasi Senetleri
b) Para Piyasasi islemleri
c)Acik Piyasa islemleri

3 MUVAKKAT BORGLAR

4 DIGER PASIFLER

508.790.929,00
309.340.215,00
310.000,00
1.836.936,00
1.057,00

510.318.00
1.901.528.00
559.518.398,00

0,00
528.800.000,00

90.291.244,00
4.313.292.018,00
242.891.699,00
5.292.404,00
0,00

102.848.00
1.444.846.085,00

1.601.874.200,00
2.612.137.185,00
0,00

820.279.137,00

802.217.072,00

561.930.244,00

528.800.000,00

663.730,00

417.108.076,00

Tiirk Lirast
. Hesaplar Tutari Yabanci Para | Tiirk Lirasi Hesaplar | Yabanci Para Hesaplar Genel Toplam TL . Tiirk Lirasi Hesaplar Yabanci Para Tiirk Lirasi Hesaplar Yabanci Para Hesaplar Genel Toplam TL
AKTIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL Toplami TL PASIF Tutan TL Hesaplar tutan TL Toplami TL Toplami TL
1 DONER DEGERLER 16.308.037.965,00|| 1 OZKAYNAKLAR 682.772.674,00
ALTIN 7.318.980,00 SERMAYE 20.000.000,00
KASA 748.782,00 1.285.211.921,00 IHTIYATLAR 428.264.696,00
MENKUL DEGERLER CUZDANI 0,00 4.554.025.076,00 KARSILIKLAR 234.507.978,00

4.651.767.365,00

2.319.519.558,00

1.444.948.933,00

4.214.011.385,00

0,00

21.648.603,00

15.343.473.694,00

663.730,00

438.756.679,00

3.606.682.673,00

12.858.984.104,00

16.465.666.777,00

TOPLAM..oooes

3.813.770.933,00

12.651.895.844,00

16.465.666.777,00




